50 od każdej
akcji i t ikowa wypłaca się każdodziennie
z wyłączeniem dni świątecznych od godziny 10 do
o-ej w kasie Towaizystwa, Krakowskie-Przedmie-
scie nr 7 i w oddziale Banku Handlowego w Peters-
bIrg ______________________(528)

lOzog’a. żeigizELsu
warszawsko-terespolska

zawiadamia, że taryfa sp cjalna nr 112, obowiązują
ca od dnia 1 (13) września 1886 roku na prz wóz
transportów zbożowych z drogi żelaznej morszańsko-
syzranskiej o o niektó ych stacyj dróg warszawskich,
wkradła się omyłka drukarska, a mianowicie nie
wykazano wcale opłaty za zdawanie, która przypada
drogom żelaznym w wysokości rs. 2 k. 10 od wago
nu za całą przestrzeń. (514)

I-ni oznaczonej,
obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do paragrafu 26 ustawy, akcjonar
jusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogól-
nem przelać na innego akcjonariusza, udział w tein-
że zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego
pełnomocnictwa. (476)

Warszawa d. 15 (27) kwietnia r. 1887.

b., codziennie z wyjątkiem sobót i uroczystości dworskich, od godziny 11-ej zra-
Ua, odbywać się będzie w kancelarji Zarządu Gminy, przy ulicy Elektoralnej pod M 6,
publiczna licytacja, na sprzedaż nie wykupionych w swoim czasie fantów, zastawionych na
pewność udzielonych do 31 Grudnia (12 Stycznia) 1886/7 roku, przez Kassę Zarządu Gminy
pożyczek bezprocentowych.

Osoby pragnące wykupić swe zastawy, winny w tym celu zgłosić się do Kassy Za
rządu Gminy nie później jak do dnia 12 (24) Moja r. b., od godziny 10-ej zrana do 2-ej
‘•o południu.

Rada Miljsta
podaje nittfejszem do wiadomości, iż w dniu 8 (20) Maja f. b., o godzinie 12-ej w połu
dnie, odbędzie się przed tąż Radą, publiczna in plus licytacja przez opieczętowano dekla
racje, na oddanie w dzierżawę na lat 6, mianowicie od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r.
do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1893 r„ jednego sklepu w gmachu frontowym Szpitala Ś-go
Rocha w Warszawie położonym, pod Nb 395 przy ulicy Krakowskie-Przedmibście.

Praetium do tej licytacji tytułem czynszu dzierżawnego, ustanawia sie na rs. 430
rocznie, wysokość zaś vadium na rs. 150.